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Programmanr. 1 50m rugslag Minioren 5 en later
1-6-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Steijn Louter Hieronymus 42.76 200500793 39.99
2. Tim van Alphen zv De Vennen 46.65 200302155 44.76
3. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.28 200302999 45.53
4. Evi van Gils De Wildert 52.76 200303122 46.54
5. Sven ten Hove Hieronymus 50.13 200500273 47.19
6. Evy van Laarhoven Wzv 47.11 200500712 47.31
7. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers 49.70 200302070 47.48
8. Saad Danjaoui Hieronymus 54.36 200401263 48.21
9. Danny Poot ZCKoewacht 49.28 200400513 48.81

10. Isabel van Gessel Wzv 54.24 200501732 49.27
11. Indy van Laarhoven Wzv 48.38 200500710 50.08
12. Julian Antens Zwemvereniging de Flippers 51.56 200501043 50.18
13. Kobe Simons De Wildert 43.98 200303219 52.21
14. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 56.80 200500720 59.77

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Senioren Open
1-6-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jaro Musters Z & Pc Dio 30.17 199801141 30.00
2. Tim Vinckx De Wildert 30.45 199005367 31.01
3. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 33.06 200000449 31.13
4. Nick Vissers Hieronymus 34.31 199904573 32.94
5. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 34.51 199902699 33.71
6. Bram Kuijpers Hieronymus 34.79 199804259 35.75
7. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 38.09 200100999 36.52
8. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 37.87 200200375 36.66
9. Stijn Nagtzaam Hieronymus 38.40 200002813 36.99

10. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 38.06 200100491 37.91
11. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 43.03 200100483 39.72
12. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 40.70 200200583 41.81
13. Lars Verhulst zv De Vennen 45.31 199904089 42.74
14. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 42.66 200200065 43.31
15. Jonas Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 46.95 200104667 44.64
16. Ricky Yeung O.Z. & P.C. De Warande 52.29 200104087 49.17

AFGEM Jordy Rens Z & Pc Dio 36.13 199904431

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
1-6-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek Resink Z & Pc Dio 31.60 199500738 31.67
2. Nadja Wortel Z & Pc Dio 33.11 199800798 32.84
3. Sanne Rebers Hieronymus 36.62 199902082 34.64
4. Nienke Jonk Hieronymus 35.61 200203000 34.73
5. Tessa Loos zc AquaDream 38.15 200200608 38.02
6. Kelly van Dongen Hieronymus 37.93 200004160 38.15
7. Saskia Rombouts De Wildert 38.17 199306840 38.69
8. Kimberly Bernaards Hieronymus 39.77 200101600 38.85
9. Karin Potters Z & Pc Dio 40.49 199902156 39.08

10. Elise van der Velden Hieronymus 38.48 200005834 39.43
11. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 40.00 200101138 40.34
12. Joke Matheeussen De Wildert 42.04 200203030 40.88
13. Emily Chatrer Zwemvereniging De Zilvermeeuw 45.08 199506870 41.07
14. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 41.45 200203046 41.50
15. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 41.76 199902944 42.37
16. Jolien Matheeussen De Wildert 42.84 199804406 42.71
17. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 44.26 200102480 42.78
18. Femke Heimerikx De Krabben 44.42 200203604 43.39
19. Cathy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 42.83 200000562 43.78
20. Noëmie Santbergen Hieronymus 45.70 200204196 47.18
21. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande 52.27 200005764 49.36
22. Ineke Vriends De Wildert 50.53 199706308 51.37
NG Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 50.20 200005812



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Regio Zuid 1-6-2014 16:11 - pagina 2

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
1-6-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 1:09.01 199900887 1:08.94
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.94 36.57

2. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:18.66 199604705 1:19.78
50m: 37.98 37.98 100m: 1:19.78 41.80

3. Niels van Beers Hieronymus 1:27.12 199904571 1:20.77
50m: 37.76 37.76 100m: 1:20.77 43.01

4. Erwin IJpelaar zv De Vennen 1:27.73 199701071 1:22.69
50m: 38.28 38.28 100m: 1:22.69 44.41

5. Bas van Haperen Z & Pc Dio 1:30.98 199805507 1:26.41
50m: 40.67 40.67 100m: 1:26.41 45.74

6. Said Mabrouk Hieronymus 1:42.71 199904101 1:31.84
50m: 43.57 43.57 100m: 1:31.84 48.27

7. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:36.21 200102641 1:33.21
50m: 44.52 44.52 100m: 1:33.21 48.69

8. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 1:48.49 200004177 1:34.39
50m: 44.27 44.27 100m: 1:34.39 50.12

9. Midas Overbeeke De Wildert 1:34.71 199904529 1:36.48
50m: 45.46 45.46 100m: 1:36.48 51.02

10. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:33.45 199605183 1:37.84
50m: 45.28 45.28 100m: 1:37.84 52.56

11. Lars Verhulst zv De Vennen 1:41.50 199904089 1:43.48
50m: 46.84 46.84 100m: 1:43.48 56.64

DIS Joris Jorissen zc AquaDream 1:33.01 200002703
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
1-6-2014 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:20.01 199700654 1:18.70
50m: 36.78 36.78 100m: 1:18.70 41.92

2. Carina Spronk zv De Vennen 1:28.73 199702382 1:27.88
50m: 41.19 41.19 100m: 1:27.88 46.69

3. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:29.68 200102138 1:29.07
50m: 41.59 41.59 100m: 1:29.07 47.48

4. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:28.54 199901836 1:30.99
50m: 42.06 42.06 100m: 1:30.99 48.93

5. Nadia Dahmani Hieronymus 1:29.35 200102012 1:31.19
50m: 42.77 42.77 100m: 1:31.19 48.42

6. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 1:41.18 200001750 1:31.40
50m: 42.08 42.08 100m: 1:31.40 49.32

7. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:33.51 200101138 1:36.25
50m: 45.12 45.12 100m: 1:36.25 51.13

8. Jody Sturms ZCKoewacht 1:42.01 200102286 1:39.19
50m: 47.30 47.30 100m: 1:39.19 51.89

9. Lilianne Sweere zc AquaDream 1:39.39 199704376 1:39.90
50m: 47.61 47.61 100m: 1:39.90 52.29

10. Anka de Koning Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:39.48 200005450 1:40.49
50m: 46.24 46.24 100m: 1:40.49 54.25

11. Evi Huijbregts Z & Pc Dio 1:45.16 200003174 1:41.49
50m: 47.35 47.35 100m: 1:41.49 54.14

12. Gwen van Hasselt De Wildert 1:49.40 200105268 1:45.17
50m: 49.67 49.67 100m: 1:45.17 55.50

13. Saskia Rombouts De Wildert 1:39.94 199306840 1:45.82
50m: 49.02 49.02 100m: 1:45.82 56.80

14. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 1:47.45 200203628 1:46.15
50m: 49.95 49.95 100m: 1:46.15 56.20

15. Tessa Nuijten Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2:03.25 200204838 1:48.20
50m: 50.00 50.00 100m: 1:48.20 58.20

16. Zoë Simons De Wildert NT 199906202 1:51.61
50m: 52.96 52.96 100m: 1:51.61 58.65
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Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
1-6-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ramon Verhulst Hieronymus 25.44 199601751 25.53
2. Tim Vinckx De Wildert 25.64 199005367 25.75
3. Andy van Akkeren Hieronymus 25.72 199505381 26.00
4. Viktor Warndorff Hieronymus 28.56 199703885 28.66
5. Midas Overbeeke De Wildert 30.42 199904529 30.22
6. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 31.47 200100999 31.06
7. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 34.76 199705163 34.56
8. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 36.32 200200583 34.78
9. Tim Verheesen De Krabben 35.01 200202719 35.07

10. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 36.18 200200065 36.63
11. Jonas Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 39.82 200104667 37.13
12. Tuur Boden De Wildert 39.47 200203903 37.89
13. Ricky Yeung O.Z. & P.C. De Warande 49.71 200104087 41.47

AFGEM Jordy Rens Z & Pc Dio 28.47 199904431

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
1-6-2014 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nienke Jonk Hieronymus 31.95 200203000 30.07
2. Roos Englebert Hieronymus 31.30 200200606 30.79
3. Daphne Pols Wzv 31.88 199904116 31.79
4. Kelly van Dongen Hieronymus 32.29 200004160 32.32
5. Margaux Damen Hieronymus 33.80 199704464 33.58
6. Lisa Trinh Hieronymus 34.09 200005540 33.65
7. Romy Pfeijffer Zwemvereniging de Flippers 34.56 199903206 34.19
8. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 35.69 200202536 34.22
9. Anke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw 34.60 199906030 34.24

10. Jody Sturms ZCKoewacht 34.30 200102286 34.53
11. Jolien Matheeussen De Wildert 34.95 199804406 35.23
12. Emily Chatrer Zwemvereniging De Zilvermeeuw 35.86 199506870 35.76
13. Denise Claassens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 37.04 199706504 35.83
14. Sabrina van den Hooven Wzv 36.12 200202782 35.96
15. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 37.13 200102480 36.18
16. Joke Matheeussen De Wildert 35.27 200203030 37.23
17. Zoë Simons De Wildert 36.43 199906202 37.43
18. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.00 200203800 38.93
19. Isabel Schapers O.Z. & P.C. De Warande 41.48 200204040 40.88
20. Rana Mabrouk Hieronymus 44.14 200103316 42.47
21. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande 43.57 200005764 42.93
22. Silke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.40 200204962 45.26
NG Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 39.79 200005812

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 5 en later
1-6-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:40.39 200302999 1:38.48
50m: 43.69 43.69 100m: 1:38.48 54.79

2. Evi van Gils De Wildert 1:48.05 200303122 1:39.41
50m: 47.60 47.60 100m: 1:39.41 51.81

3. Sven ten Hove Hieronymus 1:47.17 200500273 1:39.98
50m: 48.37 48.37 100m: 1:39.98 51.61

4. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers 1:44.56 200302070 1:41.43
50m: 46.73 46.73 100m: 1:41.43 54.70

5. Evy van Laarhoven Wzv 1:47.16 200500712 1:41.97
50m: 47.01 47.01 100m: 1:41.97 54.96

6. Saad Danjaoui Hieronymus 1:48.91 200401263 1:42.40
50m: 48.16 48.16 100m: 1:42.40 54.24

7. Danny Poot ZCKoewacht 1:46.86 200400513 1:47.49
50m: 53.13 53.13 100m: 1:47.49 54.36

8. Indy van Laarhoven Wzv 1:51.63 200500710 1:47.91
50m: 48.51 48.51 100m: 1:47.91 59.40
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Programmanr. 8, Alle, 100m wisselslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Isabel van Gessel Wzv 1:57.20 200501732 1:52.71
50m: 53.46 53.46 100m: 1:52.71 59.25

10. Kobe Simons De Wildert 1:40.28 200303219 1:54.06
50m: 55.29 55.29 100m: 1:54.06 58.77

11. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 2:04.29 200500720 2:04.82
50m: 1:00.21 1:00.21 100m: 2:04.82 1:04.61

DIS Tim van Alphen zv De Vennen 1:57.87 200302155
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Steijn Louter Hieronymus 1:36.23 200500793
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-6-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 1:02.51 199900887 1:02.37
50m: 28.59 28.59 100m: 1:02.37 33.78

2. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:12.67 200000449 1:10.83
50m: 32.64 32.64 100m: 1:10.83 38.19

3. Bas van Haperen Z & Pc Dio 1:20.49 199805507 1:14.11
50m: 33.98 33.98 100m: 1:14.11 40.13

4. Erwin IJpelaar zv De Vennen 1:12.74 199701071 1:15.23
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.23 39.51

5. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 1:16.07 199902699 1:15.68
50m: 34.79 34.79 100m: 1:15.68 40.89

6. Janne Englebert Hieronymus 1:23.66 200101561 1:20.22
50m: 37.27 37.27 100m: 1:20.22 42.95

7. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 1:22.54 200004177 1:21.42
50m: 38.69 38.69 100m: 1:21.42 42.73

8. Sander van Akkeren Hieronymus 1:26.64 199902475 1:24.29
50m: 40.68 40.68 100m: 1:24.29 43.61

9. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:21.41 199605183 1:27.53
50m: 40.68 40.68 100m: 1:27.53 46.85

10. Lars Verhulst zv De Vennen 1:41.84 199904089 1:34.13
50m: 45.55 45.55 100m: 1:34.13 48.58

11. Jelle Gommers O.Z. & P.C. De Warande 1:42.37 200103323 1:39.34
50m: 47.41 47.41 100m: 1:39.34 51.93

DIS Nick Vissers Hieronymus 1:14.88 199904573 1:13.38
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-6-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:09.76 199800798 1:09.84
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.84 37.29

2. Sanne Rebers Hieronymus 1:21.09 199902082 1:16.39
50m: 34.84 34.84 100m: 1:16.39 41.55

3. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:15.69 199901836 1:18.45
50m: 34.83 34.83 100m: 1:18.45 43.62

4. Carina Spronk zv De Vennen 1:18.07 199702382 1:19.34
50m: 37.63 37.63 100m: 1:19.34 41.71

5. Elise van der Velden Hieronymus 1:20.73 200005834 1:22.54
50m: 39.76 39.76 100m: 1:22.54 42.78

6. Nadia Dahmani Hieronymus 1:21.96 200102012 1:22.95
50m: 39.36 39.36 100m: 1:22.95 43.59

7. Lilianne Sweere zc AquaDream 1:22.68 199704376 1:24.28
50m: 38.39 38.39 100m: 1:24.28 45.89

8. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:26.30 200101138 1:25.32
50m: 41.01 41.01 100m: 1:25.32 44.31
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Programmanr. 10, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 1:35.80 200203046 1:25.33
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.33 44.49

10. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:28.28 200101600 1:25.58
50m: 37.38 37.38 100m: 1:25.58 48.20

11. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 1:32.95 200100658 1:26.43
50m: 40.06 40.06 100m: 1:26.43 46.37

12. Evi Huijbregts Z & Pc Dio 1:27.84 200003174 1:27.78
50m: 41.84 41.84 100m: 1:27.78 45.94

13. Anka de Koning Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:29.70 200005450 1:31.28
50m: 42.87 42.87 100m: 1:31.28 48.41

14. Jolien Matheeussen De Wildert 1:27.59 199804406 1:32.50
50m: 42.03 42.03 100m: 1:32.50 50.47

15. Emily Chatrer Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:30.42 199506870 1:32.54
50m: 42.62 42.62 100m: 1:32.54 49.92

16. Anke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:31.35 199906030 1:33.43
50m: 44.64 44.64 100m: 1:33.43 48.79

17. Sabrina van den Hooven Wzv 1:40.44 200202782 1:33.74
50m: 43.77 43.77 100m: 1:33.74 49.97

18. Joke Matheeussen De Wildert 1:31.59 200203030 1:34.29
50m: 43.44 43.44 100m: 1:34.29 50.85

19. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 1:44.15 200203628 1:38.27
50m: 48.20 48.20 100m: 1:38.27 50.07

20. Noëmie Santbergen Hieronymus 1:41.25 200204196 1:43.52
50m: 48.66 48.66 100m: 1:43.52 54.86

21. Lien Stevens De Wildert 1:45.57 200006140 1:43.70
50m: 52.56 52.56 100m: 1:43.70 51.14

22. Tessa Nuijten Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:44.39 200204838 1:45.35
50m: 51.03 51.03 100m: 1:45.35 54.32

23. Ineke Vriends De Wildert 1:44.60 199706308 1:46.11
50m: 51.48 51.48 100m: 1:46.11 54.63

DIS Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 1:41.59 200203630
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Femke Heimerikx De Krabben 1:28.97 200203604
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-6-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jaro Musters Z & Pc Dio 35.36 199801141 35.82
2. Jordi van Akkeren Hieronymus 35.46 199604705 36.37
3. Niels van Beers Hieronymus 38.06 199904571 37.35
4. Bas van Haperen Z & Pc Dio 39.83 199805507 39.73
5. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 42.51 199705163 41.92
6. Said Mabrouk Hieronymus 41.73 199904101 41.98
7. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 48.33 200100491 44.78
8. Tim Verheesen De Krabben 45.47 200202719 45.32
9. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 47.52 200200583 46.81

10. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 49.86 200100483 47.44
11. Tuur Boden De Wildert 51.75 200203903 49.59
12. Ricky Yeung O.Z. & P.C. De Warande 58.02 200104087 55.89
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Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-6-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 36.29 199700654 36.08
2. Aniek Resink Z & Pc Dio 37.06 199500738 37.01
3. Valesca van den Bogert Hieronymus 41.48 200102138 40.14
4. Margaux Damen Hieronymus 40.84 199704464 40.67
5. Kelly van Dongen Hieronymus 40.38 200004160 41.40
6. Lisa Trinh Hieronymus 42.95 200005540 42.56
7. Roos Englebert Hieronymus 44.77 200200606 42.73
8. Inez Overbeeke Zwemvereniging de Flippers 44.92 200002032 44.04
9. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 46.76 200203046 44.53

10. Romy Pfeijffer Zwemvereniging de Flippers 45.18 199903206 44.99
Anka de Koning Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.16 200005450 44.99

12. Denise Claassens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 47.03 199706504 45.10
13. Karin Potters Z & Pc Dio 45.42 199902156 46.26
14. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 46.16 199902944 46.93
15. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 49.62 200202536 47.40
16. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande 47.21 200005764 47.85
17. Rana Mabrouk Hieronymus 49.39 200103316 48.32
18. Gwen van Hasselt De Wildert 50.16 200105268 49.59
19. Anke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw 48.20 199906030 49.85
20. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 50.41 200203800 50.43
21. Ineke Vriends De Wildert 49.87 199706308 51.51
22. Lien Stevens De Wildert 53.69 200006140 51.77
23. Isabel Schapers O.Z. & P.C. De Warande 51.79 200204040 53.72
24. Silke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw 55.92 200204962 56.48
25. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 47.70 200100658 58.27
NG Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 53.22 200005812

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag Senioren Open
1-6-2014 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ramon Verhulst Hieronymus 1:00.77 199601751 1:01.94
50m: 30.21 30.21 100m: 1:01.94 31.73

2. Tim Vinckx De Wildert 1:08.24 199005367 1:06.85
50m: 32.70 32.70 100m: 1:06.85 34.15

3. Bram Kuijpers Hieronymus 1:17.37 199804259 1:17.12
50m: 38.30 38.30 100m: 1:17.12 38.82

4. Stijn Nagtzaam Hieronymus 1:28.42 200002813 1:20.22
50m: 40.35 40.35 100m: 1:20.22 39.87

5. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:19.32 200200375 1:21.07
50m: 40.89 40.89 100m: 1:21.07 40.18

6. Joris Jorissen zc AquaDream 1:26.72 200002703 1:23.10
50m: 41.08 41.08 100m: 1:23.10 42.02

7. Jelle Gommers O.Z. & P.C. De Warande 1:47.80 200103323 1:46.07
50m: 52.82 52.82 100m: 1:46.07 53.25

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag Senioren Open
1-6-2014 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nadia Dahmani Hieronymus 1:22.51 200102012 1:24.98
50m: 41.18 41.18 100m: 1:24.98 43.80

2. Jody Sturms ZCKoewacht 1:28.68 200102286 1:25.80
50m: 42.03 42.03 100m: 1:25.80 43.77

3. Tessa Nuijten Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200204838 1:48.14
50m: 52.85 52.85 100m: 1:48.14 55.29
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Programmanr. 15 50m schoolslag Minioren 5 en later
1-6-2014 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Steijn Louter Hieronymus 52.32 200500793 48.71
2. Evi van Gils De Wildert 51.84 200303122 49.58
3. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 50.48 200302999 49.72
4. Danny Poot ZCKoewacht 49.53 200400513 49.79
5. Evy van Laarhoven Wzv 53.95 200500712 52.57
6. Tim van Alphen zv De Vennen 52.22 200302155 53.22
7. Indy van Laarhoven Wzv 55.52 200500710 53.91
8. Saad Danjaoui Hieronymus 54.34 200401263 54.16
9. Kobe Simons De Wildert 52.30 200303219 54.32

10. Julian Antens Zwemvereniging de Flippers 59.20 200501043 56.75
11. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:01.07 200500720 56.90
12. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers NT 200302070 56.91
DIS Sven ten Hove Hieronymus 57.70 200500273

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
1-6-2014 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Andy van Akkeren Hieronymus 28.07 199505381 28.49
2. Jaro Musters Z & Pc Dio 30.91 199801141 29.96
3. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 32.02 200000449 31.52
4. Erwin IJpelaar zv De Vennen 35.94 199701071 34.13
5. Janne Englebert Hieronymus 37.26 200101561 38.66
6. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 40.67 200100999 39.09
7. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 41.45 200004177 39.13
8. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 36.52 199605183 39.32
9. Sander van Akkeren Hieronymus 38.97 199902475 39.57

10. Midas Overbeeke De Wildert 40.05 199904529 39.73
11. Said Mabrouk Hieronymus 41.13 199904101 40.07
12. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 39.44 200200375 40.60
13. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 42.84 200100483 42.31
14. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 33.90 199902699 43.61

Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 45.02 200100491 43.61
16. Steyn Nieuwstad Hieronymus 44.41 200102641 44.02
17. Jonas Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.86 200104667 45.57
18. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 40.57 200200065 45.81
19. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 43.88 199705163 45.87
20. Tuur Boden De Wildert 50.48 200203903 53.44

AFGEM Jordy Rens Z & Pc Dio 31.25 199904431

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
1-6-2014 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 31.22 199700654 31.31
2. Nienke Jonk Hieronymus 33.25 200203000 33.02
3. Carina Spronk zv De Vennen 33.69 199702382 33.92
4. Sanne Rebers Hieronymus 36.40 199902082 35.05
5. Daphne Pols Wzv 36.38 199904116 35.88
6. Lilianne Sweere zc AquaDream 35.56 199704376 36.49
7. Saskia Rombouts De Wildert 35.57 199306840 36.50

Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 36.64 200001750 36.50
9. Anouk IJpelaar zv De Vennen 37.94 199901836 36.59

10. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 39.06 200100658 39.03
11. Femke Heimerikx De Krabben 44.07 200203604 39.30
12. Tessa Loos zc AquaDream 40.32 200200608 39.44
13. Inez Overbeeke Zwemvereniging de Flippers 41.59 200002032 39.71
14. Elise van der Velden Hieronymus 37.28 200005834 39.76
15. Margaux Damen Hieronymus 40.18 199704464 39.84
16. Romy Pfeijffer Zwemvereniging de Flippers NT 199903206 40.31
17. Lisa Trinh Hieronymus 39.35 200005540 40.40
18. Cathy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 41.45 200000562 40.66
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Programmanr. 17, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

19. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 41.68 199902944 41.86
20. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 42.71 200202536 42.65
21. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 47.29 200102480 45.24
22. Denise Claassens Zwemvereniging De Zilvermeeuw 48.15 199706504 46.25
23. Anke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw 44.27 199906030 46.45
24. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw 47.05 200203800 47.57
25. Silke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200204962 49.16
26. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 48.67 200203630 49.38
27. Zoë Simons De Wildert 49.88 199906202 50.94
28. Rana Mabrouk Hieronymus 50.69 200103316 51.02
29. Noëmie Santbergen Hieronymus 1:02.17 200204196 53.23
30. Gwen van Hasselt De Wildert 57.79 200105268 53.85
31. Lien Stevens De Wildert 56.54 200006140 58.09

Programmanr. 18 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1-6-2014 - 15:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Wildert 1 De Wildert NT 6:17.54
Tuur Boden 02 +0,71 40.51 Jolien Matheeussen 98 +0,64 37.40
Lien Stevens 00 +0,62 47.07 Ineke Vriends 97 +0,71 43.60
Gwen van Hasselt 01 +0,58 43.89 Zoë Simons 99 +0,94 38.20
Joke Matheeussen 02 +0,84 38.68 Tim Vinckx 90 +0,63 26.45
Midas Overbeeke 99 +0,67 30.20 Saskia Rombouts 93 +0,60 31.54

BM Hieronymus Hieronymus NT 5:12.49
Roos Englebert 02 +0,72 30.93 Elise van der Velden 00 +0,50 34.81
Nienke Jonk 02 +0,25 31.00 Nick Vissers 99 +0,47 26.83
Steyn Nieuwstad 01 +0,54 33.97 Sanne Rebers 99 +0,21 32.17
Valesca van den Bogert 01 +0,56 31.16 Ramon Verhulst 96 +0,65 25.66
Sander van Akkeren 99 +0,57 32.05 Margaux Damen 97 +0,53 33.91

BM De Warande O.Z. & P.C. De Warande NT 5:48.97
Max Embregts 02 +0,78 36.50 Isabel Schapers 02 +0,32 40.94
Sammy Koster 02 +0,37 34.01 Max Botermans 01 +0,66 30.85
Luuk Vermeulen 01 +0,66 33.04 Vera Vermeulen 99 +0,58 38.79
Malou van Fessem 02 +0,53 39.48 Nicko Kamphuis 99 +0,29 27.02
Jelle Gommers 01 +0,39 38.14 Fleur Koreman 00 +0,38 30.20

BM De Warande O.Z. & P.C. De Warande NT 6:03.94
Dion Staal 02 +0,85 38.14 Cathy Hekker 00 +0,27 39.84
Amy de Veth 02 +0,53 34.33 Rachel Strik 01 +0,41 36.53
Ruben Vermeulen 01 +0,47 32.55 Elisabeth Verschure 01 +0,48 36.45
Loes van Geel 02 +0,49 40.55 Rick Embregts 00 +0,30 28.60
Ricky Yeung 01 +0,49 43.55 Marit van Uijen 01 +0,45 33.40


